关于 2024 年度郑州智能科技职业学院

“两创两争”活动先进集体和先进个人评选结果的公示

各部门（单位）：

根据《中共河南省委教育工委 河南省教育厅关于开展 2024

年度全省教育系统“两创两争”活动先进集体和先进个人推选工

作的通知》（豫教工委〔2024〕50 号）精神，学校开展了“两

创两争”活动先进集体和先进个人评选推荐工作，经各基层党组

织推荐，拟分别授予 2023 级现代物理管理（ERP 方向）1 班等

10 个班级、T2627 等 10 个宿舍、明悦瑜伽社等 3 个社团、岳亚

辉等 10 名教师、韩朝阳等 20 名学生、李昆丽等 5 名网民“郑州

智能科技职业学院文明班级”“郑州智能科技职业学院文明宿舍”

“郑州智能科技职业学院文明社团”“郑州智能科技职业学院文

明教师”“郑州智能科技职业学院文明学生”“郑州智能科技职

业学院文明网民”荣誉称号；拟推荐 2023 级现代物流管理（ERP

方向）1 班、高明等为全省教育系统“两创两争”活动先进集体

和先进个人，现将结果予以公示。

自公布之日起 3 日内，任何单位和个人对公布的结果有异议，

可以书面形式向党政办公室提出。单位提出的异议，须在异议材

料上加盖本单位公章，并写明联系人姓名。个人提出的异议，须

在异议材料上签署真实姓名，并写明本人联系方式。不符合上述

要求的异议，不予受理。

联系电话：18838257185

附件: 1. 2024 年度郑州智能科技职业学院“两创两争”活

动先进集体和先进个人评选结果

2. 2024 年度全省教育系统“两创两争”活动先进集

体和先进个人拟推荐名单

党政办公室

2024 年 3 月 28 日

http://xcb.haue.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1561144919&wbfileid=12287887
http://xcb.haue.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1561144919&wbfileid=12287887
http://xcb.haue.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1561144919&wbfileid=12287886
http://xcb.haue.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1561144919&wbfileid=12287886

附件 1

2024 年度郑州智能科技职业学院“两创两争”
活动先进集体和先进个人评选结果

一、郑州智能科技职业学院文明班级

排序 所在单位 班级 班主任

1 商学院 2023 级现代物流管理（ERP 方向）1班 赵梦梦

2 商学院 2023 级现代物流管理（智慧物流）3班 赵梦梦

3 商学院 2023 级现代物流管理 2班 李森

4 人工智能学院 2023 级计算机网络技术(网络安全)2 班 陈卓

5 人工智能学院 2023 级计算机网络技术 2班 崔晓宁

6 人工智能学院 2023 级软件技术（智能软件开发）3班 杨楠楠

7 人工智能学院 2023 级软件技术 1班 卫思帆

8 人工智能学院 2023 级软件技术 4班 卫思帆

9 传媒学院 2023 级数字媒体技术（UI 设计）2班 李克森

10 传媒学院 2023 级数字媒体技术（短视频制作）2班 杨安易

二、郑州智能科技职业学院文明宿舍

排序 所在单位 宿舍

1 传媒学院 T2627

2 传媒学院 T2613

3 人工智能学院 T8837

4 人工智能学院 T2715

5 人工智能学院 T8918

6 人工智能学院 T2816

7 人工智能学院 T8332

8 商学院 T8507

9 商学院 T2307

10 商学院 T2236

三、郑州智能科技职业学院文明社团

排序 所在单位 社团名称 指导教师

1 校团委 明悦瑜伽社 曾庆福、宋洋

2 校团委 星悦舞蹈协会 李克森

3 校团委 心理健康协会 王娟、岳艳明

四、郑州智能科技职业学院文明教师

排序 姓名 所在学院

1 岳亚辉 人工智能学院

2 职冬红 人工智能学院

3 高明 马克思主义学院（通识教育学院）

4 王伟伟 马克思主义学院（通识教育学院）

5 田洋洋 马克思主义学院（通识教育学院）

6 和通 商学院

7 王开心 商学院

8 邵帅 党政办公室

9 王际然 招生就业处

10 张清淼 校团委

五、郑州智能科技职业学院文明学生

排序 姓名 所在学院及班级

1 韩朝阳 传媒学院 2023 级网络营销与直播电商（电商视觉营销）2班

2 李昊琛 传媒学院 2023 级网络营销与直播电商（新媒体运营）2班

3 党旭坤 传媒学院 2023 级网络营销与直播电商 1班

4 田旺 传媒学院 2023 级数字媒体技术（UI 设计）1班

5 刘祥运 人工智能学院 2023 级计算机网络技术(网络安全)1 班

6 董菲 人工智能学院 2023 级计算机网络技术(网络安全)2 班

7 聂铉力 人工智能学院 2023 级计算机网络技术(网络运维)2 班

8 王书义 人工智能学院 2023 级计算机网络技术 2班

9 杨婉 人工智能学院 2023 级计算机网络技术 2班

10 徐凯彬 人工智能学院 2023 级软件技术（数据分析）2班

11 霍德 人工智能学院 2023 级软件技术（数据分析）3班

12 许冬宝 人工智能学院 2023 级软件技术(智能软件开发)1 班

13 许煜涵 人工智能学院 2023 级软件技术 1班

14 黄浩博 人工智能学院 2023 级软件技术 4班

15 任子强 商学院 2023 级现代物流管理（智慧物流）1班

16 李宁宇 商学院 2023 级现代物流管理（ERP 方向）2班

17 李毅恒 商学院 2023 级现代物流管理（ERP 方向）1班

18 何丽娜 商学院 2023 级现代物流管理 1班

19 李丰博 商学院 2023 级现代物流管理 2班

20 仵浙浙 商学院 2023 级现代物流管理 3班

六、郑州智能科技职业学院文明网民

排序 姓名 所在单位

1 李昆丽 党政办公室

2 史志文 人工智能学院

3 赵梦梦 商学院

4 杨安易 传媒学院

5 马静静 马克思主义学院（通识教育学院）

附件 2

2024 年度全省教育系统“两创两争”活动
先进集体和先进个人拟推荐名单

（申报单位公章）

联系人： 冯聪 职务： 党政办公室专员 联系方式： 18838267185

一、河南省文明班级

排序 所 在 学 校 班级 班主任

1 郑州智能科技职业学院 2023 级现代物流管理（ERP 方向）1班 赵梦梦

2 郑州智能科技职业学院 2023 级软件技术（智能软件开发）3班 杨楠楠

3 郑州智能科技职业学院 2023 级数字媒体技术（UI 设计）2班 李克森

二、河南省文明宿舍

排序 所 在 学 校 宿舍

1 郑州智能科技职业学院 T2307

2 郑州智能科技职业学院 T2627

3 郑州智能科技职业学院 T2816

三、河南省文明社团

排序 所 在 学 校 社团名称 指导教师

1 郑州智能科技职业学院 明悦瑜伽社 曾庆福、宋洋

四、河南省文明教师

排序 姓 名 所在学院

1 高明 郑州智能科技职业学院马克思主义学院（通识教育学院）

2 岳亚辉 郑州智能科技职业学院人工智能学院

3 王伟伟 郑州智能科技职业学院马克思主义学院（通识教育学院）

五、河南省文明学生

排序 姓 名 所 在 学 院 及 班 级

1 李昊琛 郑州智能科技职业学院网络营销与直播电商（新媒体运营）2 班

2 党旭坤 郑州智能科技职业学院网络营销与直播电商 1班

3 霍德 郑州智能科技职业学院 2023 级软件技术（数据分析）3班

4 许煜涵 郑州智能科技职业学院 2023 级软件技术 1班

5 李毅恒 郑州智能科技职业学院 2023 级现代物流管理（ERP 方向）1 班

6 李丰博 郑州智能科技职业学院 2023 级现代物流管理 2班

六、河南省文明网民

排序 姓 名 所 在 单 位

1 李昆丽 郑州智能科技职业学院

	关于2024年度郑州智能科技职业学院
	“两创两争”活动先进集体和先进个人评选结果的公示